[image: image1.png]

    Чăваш Республики

Муркаш районěн

Администрацийё

ЙЫШĂНУ

____12.02.  2016 ç. №__51_
Муркаш сали

	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____12. 02. 2016 г. №_51_____
 с. Моргауши

О признании утратившим силу  некоторых

постановлений администрации Моргаушского
района  Чувашской Республики

    В соответствии с Законом Чувашской Республики № 55 от 30 ноября 2006 года «О наделении органов местного самоуправления в Чувашской Республике отдельными государственными полномочиями» администрация Моргаушского района Чувашской Республики  постановляет:
   1. Признать утратившим  силу  следующие постановления администрации Моргаушского района Чувашской  Республики:

-  от 12 сентября 2014 года № 896 «Об определении уполномоченного органа по организации  и осуществлению мероприятий по регулированию численности безнадзорных животных на территории Моргаушского района Чувашской Республики»;
 -   от 30.03.2015 г. № 373  «О мерах по организации и осуществлению на территории     Моргаушского района Чувашской Республики мероприятий  по регулированию численности безнадзорных животных».

     2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
Моргаушского района                                                                              Р.Н. Тимофеев.

Исп. Бояринова Л.А

  8(83541)62438